ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗ ОВАТЕЛЬНОЕ
)rЧРЕЖШНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕЛIЯrI

ОБIЦЕОБРДЗОВДТЕJЪНДЯ IШКОЛД J\Ъ З КОБРДЗОВАТЕJЪНЫИ
цЕнтр) городА нЕФтЕгоJ]скА муниI_ц4гIАльного рдйонд

нЕФтЕгорскша сА]W{рскои оБлАсти

IIрикАз

от 01 .09.202| года j\lЬ295l1-од

о наставничестве

В соответствии с Положением (о наставничестве в ГБоУ соШ м 3

г.Нефтегорска>, с целью профессионЕlJIъного становлениjt молоДЪIХ

сшеци€tлистов, повышения уровшI их методической, на}п{но-теоретичеСКОй,

психолого-педагогической компетентности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками с 01.09.2021 года по Зt.05.2022 года в

структурном подр€rзделении государственного бюджетного образовательного

у{реждения Самарской области средней общеобр€вовательной школЁ }lb 3

<<Образователъный центр) города Нефтегорска муниципutпьного района

Нефтегорский Самарской области - детский сад <<Сказка>> г. Нефтегорска с

назначением стимулирующих выплат согл. п 2.5 Положения о распределении

стимулирующего фонда работникам ГБОУ СОШ NЬ3 г. Нефтегорска

следующих работников:

- Болотину Людмиrry Ивановну, воспитатеJuI первой ква-пификационной

категории, закрепить в качестве наставника за воспитателем Поповой

Викторией Вячеславовной;

-Макарову Елену Васильевну, старшего воспитателя высшей

квалификационной категории, закрепить в качестве наставника за

восIIитателем Андреевой Анаст асиейАнатольевной; \

- Савинову Рами.гпо Рушановну, воспитатеJuI первой квшификаr{ионной

категории, защрепить в качестве наставника за воспитателем Копыловой

Марией Сергеевной.

2. Наставникам Болотиной, IVIакаровой В.В.,

пJIзны иЕдивидуzlJIьного профессионаJIьного

спецIlаjIистов.

Савиновой Р.Р. разработать

з. Контролъ за выполнением настоящего прикuва возложить на старшего

воспI{та,геля

Алексеевну.

детского сада <Сказко> г.Нефтегорска Корякину Ириrrу

сопровождениlI молодых

,Щ:._1_1ек,iор ГБОУ СОШ

ознакомлен(

Корякина

Андреева А.А.

Макарова Е,.В.

Савинова Р.М.

Токарев ,Щ.Щ

Болотина Л.И.

Копылова М.С.

.Щенисова Т.А.

с